КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 6 мая 2019 года  №170-р
р.п.Варгаши

О внесении изменения в приложение к распоряжению Администрации Варгашинского района от 18 сентября 2015 года №534-р «Об утверждении реестра объектов муниципальной собственности Варгашинского района»

В связи с проведением кадастровых работ и изготовлением технического плана здания гаража от 23 апреля 2019 года, в целях уточнения наименования и площади объекта недвижимого имущества, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Варгашинского района Курганской области, решением Варгашинской районной Думы от 23 июля 2015 года № 44  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Варгашинского района», Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Варгашинского района от 18 сентября 2015 года № 534-р «Об утверждении реестра объектов муниципальной собственности Варгашинского района» следующее изменение:  в подразделе 1.2. «Нежилой фонд» строку
«
	42
	4503061010-13
	Гараж
	р.п.Варгаши, ул.Социалистическая, 80, строение 1
	-
	65,0
	1985
	35968,56
	35968,56
	-
	Отдел культуры Администрации Варгашинского района
	-

      »
заменить строкой
«
	42
	4503061010-13
	Здание гаража
	р.п.Варгаши, ул.Социалистическая, 80, строение 1
	-
	47,9
	1985
	35968,56
	35968,56
	-
	Отдел культуры Администрации Варгашинского района
	-

                                                                                                                         ».
2. Отдел земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района,  внести соответствующее изменение в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского района.
3. Отдел земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района,  зарегистрировать в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области право муниципальной собственности на здание гаража, указанное в пункте 1 настоящего распоряжения.
4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района Ошнурову М.М.

Глава Варгашинского района                                                            В.Ф. Яковлев

[bookmark: _GoBack]